
Til elever og foresatte på VG i 22.06.11
SØR-TRØNDELAG

Fylkestinget vedtok i desember 2010 å innføre personlig datamaskin for alle elever pa VG1 i Sør-Trøndelag FYLKESKOMMUNE

fylkeskommune(STFK) fra høsten 2010 (viser til tidligere utsendt brev i månedsskifte mars/april 2011). Dette
medfører at eleven blir pålagt å leie datamaskinen for en årlig leieavgift i 3 år så lenge han eller hun er elev ErIinQ Skakkes qate 25,
ved en av STFKs videregående skoler. For skoleåret 2011 2012 er leieavgiften 650 kx. Elever som velger yrkesfaglig 7004 TRONDHEIM
utdanningsløp og som har to år i skole og to års læretid, betaler siste avdrag på leieavgiflen om våren før de slutter
på skolen, dersom de ønsker å ta med seg datamaskinen i læretida. Egenandelen kan betales med et utstyrsstipend Telefon: 73866000
som alle elever rar. For elever som ikke har søkt om dette utstyrsstipendet kan dette gjøres via lånekassens Faks 73866001
nettsider (www.lanekassen.no). Epost postmottakø~stfk.no

www.stfk.no

Kontrakt
Vedlagt følger avtale for bruk av IKT-ressurser for elever på VOl i Sør-Trøndelag 13’lkeskommune. Kontrakten skal
signeres av elev og foresatt (hvis eleven er under 18 år) og tas med ferdig signert til skolen. Kontrakten vil gjelde
som kvittering for utlevert datamaskin. Det er derfor viktig at eleven kun leverer fra seg kontrakten ved mottatt
datamaskin. Eleven vil få utlevert datamaskinen på skolen hvor eleven har fått elevplass. Skolen vil informere eleven
om hvordan utleveringen vil foregå i praksis, men det er viktig at eleven kan fremvise legitimasjon ved utlevering.

STFK vil fakturere elev foresatt en gang per skoleår. Faktura sendes ut i løpet av høsten og betalingsfrist er 30 dager.
Ved for sen betaling gis en purring og ved manglende betaling etter purring vil kravet bli oversendt til innkasso.
Dersom eleven avbryter opplæringen i løpet av avtaleperioden, kan eleven velge å kjøpe ut datamaskinen (jf. forskrift
til opplæringslova § 19 -6). Utkjøpspris skal ikke overstige 3x innbetalt leieavgift.

Etter tre år blir eleven eier av datamaskinen. Når eleven overtar eierforholdet til datamaskinen (enten ved avsluttet
skolegang eller ved utkjøp) må denne leveres inn slik at programvare tilhørende STFK kan avinnstalleres og eleven
Mr administratorrettigheter til datamaskinen. Overholdes ikke denne delen av leikontrakten vil elev foresatt
faktureres for lisenskostnader.

STFKs IKT reglement, som er en del av ordensreglementet er retningsgivende for bruk av datautstyret. Reglementet
leveres ut ved skolestart og skal signeres av elev foresatt. IKT-reglementet finner du også på følgende intemett
adresse: hflp: www.stflc.nofTjenester/Ungdom og utdanning PC-for-elever. Dersom eleven behandler
datamaskinen uaktsomt og dette medfører tap eller skade på datamaskinen og hendelsen ikke dekkes av STFKs
forsikring, vil elev foresatt bli erstatningsansvarlig (se vedlagt avtale om bruk av IKT-ressurser for nærmere detaljer).

Brukernavn og passord
Alle elever vil få et unikt brukernavn og passord for pålogging til datamaskin og skolenes datanettverk og portaler.
Elevene har en egen portal hvor de kan finne aktuell informasjon og brukermanualer (hun: elev.stfk.no).

Utskriftslosning
Fylket benytter Safecom follow-me utskriftsløsning som gjør at utskrifter sendes til en felles utskriflskø og elevene
henter ut utskriften på den nærmeste skriver gjennom å autentisere seg med magnetkort. De fleste skolene, spesielt de
som benytter adgangskort/skolekort, vil utstyre elevene med nødvendig kort med magnetstripe. For de andre må
eleven selv anskaffe slikt kort. De fleste kort med magnetstripe kan benyttes til dette; bensinkort, bibliotekskort (også
bank-kort, men vi anbefaler an man helst unngår dette).

Informasjon om hvordan man knytter kort med magnetstripe opp mot egen bruker ligger på http: elev.stflc n

Har du spørsmål som gjelder ordningen med elev-PCer kan du kontakte Fagenhet for videregående opplæring v Anne
Elisabeth Djupvik anne4jupvik stflcno, tlf. 73 86 63 23

Med vennlig hilsen

~

Inger Cliii ensen Anne E. Djupvik
Fylkesdirektør for opplæring Rhdgiver, Opplæring


